
Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Wizz Air Hungary Légiközlekedési Zrt. (Wizz Air Hungary Zrt.) bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 148, 2021 4 26.

2023 m. kovo 29 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Plusmusic / EUIPO – Groupe Canal + (+music)

(Byla T-344/21) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas – Protesto procedūra – Vaizdinio Europos Sąjungos prekių ženklo 
„+music“ paraiška – Ankstesnis vaizdinis nacionalinis prekių ženklas „+“ – Santykinis atsisakymo 

registruoti pagrindas – Galimybės supainioti nebuvimas – Reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 
1 dalies b punktas – Dėl ankstesnio prekių ženklo naudojimo sustiprėjęs skiriamasis požymis)

(2023/C 179/39)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Plusmusic AG (Dytikonas, Šveicarija), atstovaujama advokatų M. Maier ir A. Spieß

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba, atstovaujama D. Gája

Kita procedūros EUIPO apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą Bendrajame Teisme: Groupe Canal + (Isi le Mulino, Prancūzija), 
atstovaujama advokačių M. Georges-Picot ir C. Cuny

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamu ieškiniu ieškovė prašo iš dalies panaikinti 2021 m. balandžio 16 d. Europos Sąjungos 
intelektinės nuosavybės tarnybos (EUIPO) penktosios apeliacinės tarybos sprendimą (byla R 1236/2020-5).

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2021 m. balandžio 16 d. Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnybos (EUIPO) penktosios apeliacinės 
tarybos sprendimą (byla R 1236/2020-5) tiek, kiek juo konstatuojama, kad egzistuoja į 11, 25, 35, 37 ir 42 klases 
įtrauktų prekių ir paslaugų supainiojimo galimybė.

2. Panaikinti likusią ieškinio dalį.

3. Plusmusic AG, EUIPO ir Groupe Canal + padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 329, 2021 8 16.

C 179/28 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2023 5 22


	Byla T-344/21: 2023 m. kovo 29 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Plusmusic / EUIPO – Groupe Canal + (+music) (Europos Sąjungos prekių ženklas – Protesto procedūra – Vaizdinio Europos Sąjungos prekių ženklo „+music“ paraiška – Ankstesnis vaizdinis nacionalinis prekių ženklas „+“ – Santykinis atsisakymo registruoti pagrindas – Galimybės supainioti nebuvimas – Reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punktas – Dėl ankstesnio prekių ženklo naudojimo sustiprėjęs skiriamasis požymis)

